
ZARZĄDZENIE NR 32/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) oraz § 10 ust. 2 uchwały nr XXXI/283/2020 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 
30 grudnia 2020 r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej gminy Nowogród Bobrzański na 2021 rok 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XXXI/283/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2021 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2021 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2021 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2021 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 49.206.809,07 zł, w tym: 

- dochody bieżące 43.078.131,51 zł, 

- dochody majątkowe 6.128.795,56 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2021 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 49.264.242,95 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 41.790.190,86 zł, 

- wydatki majątkowe 7.474.052,09 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3BE60C5-ED9A-4E67-A721-ED1357C4DFA9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 945 028,41 950 598,41

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

41 000,00 39 700,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

41 000,00 39 700,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

142 000,00 146 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

142 000,00 146 000,00

Zasiłki stałe 449 000,00 448 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

449 000,00 448 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 100 430,00 101 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 030,00 30 300,00

Pomoc w zakresie dożywiania 140 000,00 142 600,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

140 000,00 142 600,00

855 Rodzina 13 630 570,00 13 478 570,00

Świadczenie wychowawcze 9 391 000,00 9 325 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia

9 391 000,00 9 325 000,00

-66 000,00

1 270,00

1 270,00

2 600,00

2 600,00

-152 000,00

-66 000,00

Dochody budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

5 570,00

-1 300,00

-1 300,00

4 000,00

4 000,00

-1 000,00

-1 000,00

85213

85214

85216

85219

85230

85501

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 32/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 26 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3BE60C5-ED9A-4E67-A721-ED1357C4DFA9. Podpisany Strona 1



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 820 000,00 3 750 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 790 000,00 3 720 000,00

Wspieranie rodziny 338 000,00 322 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

338 000,00 322 000,00

49 353 239,07 49 206 809,07

85504

Razem:

-70 000,00

-70 000,00

-16 000,00

-16 000,00

-146 430,00

85502

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3BE60C5-ED9A-4E67-A721-ED1357C4DFA9. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 14 794 150,88 14 794 150,88

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

166 872,00 131 014,23

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

85 000,00 57 550,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 358,00 53 358,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 461,00 9 361,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 1 491,00 1 337,03

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 223,00 4 068,50

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

485 151,00 521 008,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 209 692,00 204 792,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 989,00 35 289,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 5 132,00 4 961,01

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 65 540,00 107 168,76

852 Pomoc społeczna 2 794 552,41 2 800 122,41

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

41 000,00 39 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 41 000,00 39 700,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

238 680,00 242 680,00

3110 Świadczenia społeczne 238 680,00 242 680,00

Zasiłki stałe 449 000,00 448 000,00

3110 Świadczenia społeczne 449 000,00 448 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 137 592,00 1 138 862,00

3110 Świadczenia społeczne 28 601,00 29 853,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 829,00 13 847,00

85216

85219

Wydatki budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

0,00

80149 -35 857,77

-27 449,30

-8 000,00

-1 100,00

-153,97

845,50

80150

85213

85214

35 857,77

41 628,76

-4 900,00

-700,00

-170,99

5 570,00

-1 300,00

-1 300,00

4 000,00

4 000,00

-1 000,00

-1 000,00

1 270,00

1 252,00

18,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 32/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 26 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3BE60C5-ED9A-4E67-A721-ED1357C4DFA9. Podpisany Strona 1



Pomoc w zakresie dożywiania 233 400,00 236 000,00

3110 Świadczenia społeczne 233 400,00 236 000,00

855 Rodzina 13 932 848,05 13 780 848,05

Świadczenie wychowawcze 9 391 000,00 9 325 000,00

3110 Świadczenia społeczne 9 311 200,00 9 245 200,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 790 000,00 3 720 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 491 800,00 3 421 800,00

Wspieranie rodziny 467 393,00 451 393,00

3110 Świadczenia społeczne 327 300,00 311 300,00

49 410 672,95 49 264 242,95

85230

85501

85502

85504

Razem:

2 600,00

2 600,00

-152 000,00

-66 000,00

-66 000,00

-70 000,00

-70 000,00

-16 000,00

-16 000,00

-146 430,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3BE60C5-ED9A-4E67-A721-ED1357C4DFA9. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 30 268,41 31 538,41

Ośrodki pomocy społecznej 29 030,00 30 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 030,00 30 300,00

855 Rodzina 13 556 000,00 13 404 000,00

Świadczenie wychowawcze 9 391 000,00 9 325 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia

9 391 000,00 9 325 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 790 000,00 3 720 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 790 000,00 3 720 000,00

Wspieranie rodziny 338 000,00 322 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

338 000,00 322 000,00

13 663 798,41 13 513 068,41

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 30 268,41 31 538,41

Ośrodki pomocy społecznej 29 030,00 30 300,00

3110 Świadczenia społeczne 28 601,00 29 853,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 429,00 447,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2021 rok

Rozdział Zmiana

1 270,00

1 270,00

1 270,00

-152 000,00

-66 000,00

-66 000,00

-70 000,00

-70 000,00

-16 000,00

-16 000,00

Razem: -150 730,00

85219

85502

85501

85504

Rozdział

85219

Zmiana
1 270,00

1 270,00

1 252,00

18,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 32/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 26 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3BE60C5-ED9A-4E67-A721-ED1357C4DFA9. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 13 556 000,00 13 404 000,00

Świadczenie wychowawcze 9 391 000,00 9 325 000,00

3110 Świadczenia społeczne 9 311 200,00 9 245 200,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 790 000,00 3 720 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 491 800,00 3 421 800,00

Wspieranie rodziny 338 000,00 322 000,00

3110 Świadczenia społeczne 327 300,00 311 300,00

13 663 798,41 13 513 068,41Razem:

-16 000,00

-150 730,00

-16 000,00

-66 000,00

-70 000,00

-70 000,00

-66 000,00

85504

85501

85502

-152 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3BE60C5-ED9A-4E67-A721-ED1357C4DFA9. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Dostosowanie kwot dochodów i wydatków dotyczących dotacji z budżetu państwa wynikające z Ustawy

Budżetowej na 2021 rok oraz dostosowanie planów w rozdziałach 80149,80150 do kwot wynikających z

metryczki subwencji oświatowej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3BE60C5-ED9A-4E67-A721-ED1357C4DFA9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

		2021-02-25T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




